
    Zarządzenie Nr 114/2024 

   Prezydenta Miasta Ostrołęki 

       z dnia  20 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisywania spisu wyborców  

 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, ze zm.), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 

stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast (Dz. U. poz. 109), zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz  § 3 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie spisu wyborców (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1512), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z wyborami do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r.  (w tym głosowanie ponowne w dniu 21 kwietnia 2024 r.), upoważnia 

się Panią Anetę Gutowską-Grucelską Sekretarza  Miasta Ostrołęki  do podpisywania spisu 

wyborców.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

          PREZYDENT MIASTA  

                   Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 


